入 札 書

令和3年6月4日

契約担当官

航空自衛隊第4航空団

会計隊長渡邉一夫殿

住 所

会社名

代表者名 印

貴公告に対し､入札及び契約心得､契約条項等承諾の上､下記のとおり提出致します。

納期 契約締結日～令和4年3月31日 納 地 航空自衛隊松島基地

品名
（件名）

予定

数量
規格 単位 単価 金額 備考

内訳書のとおり
公告NO.16の再
度公告

(クエン酸k･ク
エン酸Na配合
散外6品目）

以下余白

￥単品決定入札金額 (消費税及び地方消費税は含んでおりません）

』 】 I

M3

3－26

厘堀XM6C

ID

M3

3－48

No. 品名(件名） 規 格 単位 単価 倣考

1
クエン酸k･クエン酸Na配合

散

金星ウタゲン配合散19120包

東和薬品ボトレンドス配合散19120包

又は同竿以_こ
のもの(他社の

皿品を含む｡）
個 10

2
フェキソフェナジン塩酸塩
(2)

沢井ﾌｪｷｿﾌｪﾅジン塩酸塩OD錠60mg｢サワ
イ」 PTP100T

東和薬品フエキソフエナジン塩酸塩OD錠60mg
｢トーワ」 PTP100T

又は同等以_こ
のもの(他祉の

製品を含む｡)
個 70

3 ﾛラタジン

共和薬品ロラタジン0D錠lOmg｢アメル」PTP
100T

沢井ロラタジン0D錠10mg『サワイ」PTP100
T

又は同等以上
のもの(他社の

製品を含む｡)
個 10

4 小青竜湯エキス顎粒
本草本草小青龍湯ｴｷｽ頚粒-M2.5942包

帝國製薬テイコク小青竜湯エキス穎粒3.094
2包

又は同搾以上
のもの(他社の

製品を含む｡）
個 40

5 麦門冬湯エキス頼粒

帝國製薬テイコク麦門冬湯エキス頚粒3942
包

｣roJrD蕊｢1昌令1坊-L÷ﾔｰﾊ親和L luDg曙,Dgx

42包）

又は同等以上

のもの(他仕の
製品を含む｡）

個 20

6
クロペタゾン酪酸エステル軟
膏

岩城パルデス軟膏0.05%lOg×10本

陽進堂クロベタゾン酪酸エステル軟膏0.05％
｢YD｣10g×10本

又は同等以上
のもの(他社の
肌品を含む｡）

個 10

７
ベタメタゾン酪酸エステルプ

ロピオン酸エステル

岩城ｻﾚﾂｸｽ軟膏0.05%59×10本

日本ジエネリックベﾀﾒﾀゾﾝ酪酸エステルプロピ

オン酸エステル軟膏0.05%｢JG｣ 59×10本

又は同守以上
のもの(他社の
製品を含む｡）

個 5

以下余白